
www.SPYobchod.cz Stránka 1 
 

 

WiFi kamera v detektoru 

kouře  
Návod  použití 

 
 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele: 

SHX Trading s.r.o. 

Týmlova 8, Praha 4, 140 00 

Tel: 244 472 125, email: info@spyobchod.cz 

http://www.spyobchod.cz/secutron-ultralife-wifi-kamera-v-kourovem-senzoru/
http://www.spyobchod.cz/secutron-ultralife-wifi-kamera-v-kourovem-senzoru/
mailto:info@spyobchod.cz


www.SPYobchod.cz Stránka 2 
 

 

 

1. Popis přístroje  

 

 

 



www.SPYobchod.cz Stránka 3 
 

2. Připojení k modulu přes vlastní WiFi přístupový bod 

1. Vložte paměťovou kartu (micro SD) do kamery (bez vložené karty zařízení nefunguje 

správně). 

2. Kameru zapněte (ovládací tlačítko uvnitř detektoru kouře). 

3. Do telefonu si stáhněte aplikaci EZ SEE. Tato aplikace je volně ke stažení na Obchod 

Play (android) nebo na APP store (iPhone). 

4. Telefon připojte přes WIFI ke kameře. Název kamery je stejný jako ID číslo. Heslo je 

888888888. 

 

 

 

 

5. Poté spusťte aplikaci EZ-SEE a ve vašem telefonu. 

 

6. Po otevření aplikace klikněte na ikonu pro přidání kamery Add. 



www.SPYobchod.cz Stránka 4 
 

 

 

7. Poté vyplňte ID – číslo na zařízení, user – „root“ a heslo – „admin“.  

 

 

 

8. Po vyplnění údajů se kamera již spáruje s telefonem. 

9. Následně se automaticky zobrazí na telefonu obraz z kamery, který je přenášen přes 

svoji wifi do telefonu. 

 



www.SPYobchod.cz Stránka 5 
 

3. Připojení zařízení na místní WiFi 

Pro nastavení přenosu obrazu na nezávislém připojení kamery na telefonu postupujete 

následovně: 

 

1. Poté, co se z mobilu připojíte na WiFi přístupový bod modulu, můžete ho připojit k 

WiFi routeru. Klikněte na MENU, CONFIGURE WIFI a vyberte kameru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Vyberte síť, ke které chcete, aby bylo zařízení připojeno bezdrátově a vyplňte 

přístupové heslo 

 

 

  

 

3. Nyní se lze připojit ke kameře vzdáleně z jakéhokoliv místa. 



www.SPYobchod.cz Stránka 6 
 

 

4. Nastavení zařízení a jeho funkcí 

1. Pro nastavení zařízení a jeho funkcí klikněte na ikonku „Menu“ a poté „Configure 

Camera“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Poté se Vám zobrazí následující menu nastavení 

 

 

 

 



www.SPYobchod.cz Stránka 7 
 

 

Nastavení účtu 

Zde lze nastavit základní údaje účtu (heslo, název kamery) 

 

Nastavení parametrů 

Zde lze nastavit základní parametry  - nahrávání rozlišení, nahrávání ve smyččce, zvuk, blikání 

diod atd. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.SPYobchod.cz Stránka 8 
 

Nastavení data a času 

V tomto menu nastavíte aktuální datum a čas 

 

 

Nastavení doby nahrávání 

Zde lze aktivovat jednotlivé dny a doba, kdy má kamera nahrávat. 

 

 

 



www.SPYobchod.cz Stránka 9 
 

 

Nastavení upozornění na detekci pohybu 

Zde je možnost aktivovat upozornění na detekci pohybu a její citlivost. 

 

 

 

4. FAQ – často kladené dotazy: 

„Na kartu se nenahrává žádný záznam“ 

Zkontrolujte, zda má Vaše karta kapacitu mezi 2 - 32 GB, jinou výrobek nepodporuje. 

„Mám kompatibilní kartu, ale přesto se žádný záznam nenahrává“ 

Zkuste kartu zformátovat v PC. 

„Aplikace je spárována s programem, přesto nevidím obraz“ 

Vyzkoušejte dosah Vaší Wi-Fi sítě, například na mobilním telefonu. Připojení musí být na 

obou zařízeních – tedy i na Vašem telefonu. 

„Nevím jak načíst QR kód/nelze mi načíst“ 

Pokud není Váš telefon vybaven QR čtečkou, lze ji stáhnout zadarmo v obchodě s aplikacemi, 

například „QR code reader“. Případně je možné zadat kód manuálně. 

 

 



www.SPYobchod.cz Stránka 10 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, budeme rádi, pokud nás budete informovat na 

našem emailu podpora@spyobchod.cz  

mailto:podpora@spyobchod.cz

